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Avv__________ 

 
ON. COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI .......... 

 

RICORSO E CONTESTUALE 

ISTANZA DI SOSPENSIONE EX ART. 47DEL D.LGS. N. 546/1992  

 

Per il Sig.________________________ (c.f. ________________), rapp.to e difeso, , 

dall’Avv. (C.F. ________________________),  in virtù di mandato in calce al 

presente atto  , con il quale elettivamente domicilio in_______________________. 

Ai fini delle relative comunicazioni,  dichiara, ai sensi e per gli effetti delle 

disposizioni di cui agli artt. 133, 134 e 176 c.p.c. di voler ricevere ogni 

comunicazione inerente il presente procedimento al fax n. ___________________ 

ovvero al seguente indirizzo di posta elettronica certificata:________________  

RICORRE  

Contro l’avviso di accertamento n.________________, emesso dall’Agenzia delle 

Entrate di ______________e notificato in data ………………. 

Dell’impugnato avviso di accertamento n._______________ si chiede 

l’annullamento per quanto verrà di seguito esposto. 

MOTIVI DI RICORSO 

1. ___________________________ 

2. ____________________________ 

3._____________________________ 

 

Per tutto quanto dedotto ed a dedursi, con riserva d’ulteriori deduzioni e 

repliche all’assunto dell’opposto, 

SI CHIEDE 

All’Ill.mo Sig. Presidente e a Codesta On.le Commissione Tributaria Provinciale 

di_________________adita, in accoglimento delle argomentazioni in punto di 

diritto, di cui in narrativa Voglia compiacersi dichiarare:  

a) in via cautelare, la sospensione dell’esecutività dell’atto impugnato, ai sensi 

dell’art. 47 del D.Lgs. n. 546/1992, in ragione del fumus boni iuris e periculum in 
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mora rappresentati nei motivi spesi nel presente ricorso; 

b) quanto al merito, l’illegittimità ________________________________ 

Con vittoria, infine, di diritti, spese ed onorari del presente giudizio.  

 

Salvis iuribus 

 

In allegato si produce copia dei seguenti documenti: 

1) atto impugnato; 

2)______________ 

3) ___________ 

Luogo e data_______________- 

 Avv._________________ 

 

ISTANZA DI DISCUSSIONE IN PUBBLICA UDIENZA EX ART. 33 D.LGS. N. 546/92 (1) 

 

Espressamente si richiede, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 33, primo comma 

del codice di procedura tributaria, che l’onorevole Commissione Tributaria 

Provinciale di_______________________ adita voglia disporre la discussione in 

pubblica udienza del suddetto ricorso. 

 

Luogo e data__________________ 

 Avv._______________ 

 

Relata di notifica: Addì______________ ad istanza del ____________ e 

dell’Avv./dott./rag nella qualità, Io sottoscritto Aiut. Uff. Giud. dell’Uff. Unico 

Notifiche della C.A. di ___________________ho notificato il suesteso atto 

composto di _____________- pagine all’Agenzia delle Entrate di ………………,  

nella persona del legale rappresentante pro tempore, con sede 

in__________________alla Via________________, ivi consegnandone copia 

conforme a mani 

 
                                                 


